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Maxim Integrated DS1135LU-10+

Maxim Integrated

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ DS1135LU-10+

ПРОИЗВОДИТЕЛ Maxim Integrated

ОПИС IC DELAY LINE 10NS 8UMAX

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 2.7 V ~ 3.6 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-uMAX

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tube

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

ДРУГИ ИМИЊА DS1135LU10

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C

БРОЈ НА НЕЗАВИСНИ ОДЛОЖУВАЊА 3

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ФУНКЦИЈА Multiple, NonProgrammable

ДЕТАЛЕН ОПИС Delay Line IC Multiple, NonProgrammable 10ns 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

ОДЛОЖИ НА 1-ТО ДОПРЕТЕ 10ns

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ DS1135L

ДОСТАПНИ ВКУПНО ОДЛОЖУВАЊА 10ns

DS1135LU-10+
Број на дел: DS1135LU-10+

Производител / марка: Maxim Integrated

Опис на производот IC DELAY LINE 10NS 8UMAX

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на DS1135LU-10+
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

DS1135L-35/T&R

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 35NS 8-USOP
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-15

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 15NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1124U-25+T

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DEL LN 256TAP 83.75NS 10UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1123LE-50+W

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DEL LN 256TAP 127.5NS 16TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-12+T&R

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 12NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-10+T&R

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 10NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1124U-25+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DEL LN 256TAP 83.75NS 10UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS113

Производители:  Apex Tool Group

Опис:  TOOL TIPLETS FOR DESOLDERING
На залиха:  18 pcs

RFQ

DS1135LU-12

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 12NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-10

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 10NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-12+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 12NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ

DS1135LU-15+

Производители:  Maxim Integrated

Опис:  IC DELAY LINE 15NS 8UMAX
На залиха:  Out stock

RFQ
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